Продовження додатку

Додаток 16
Рішення Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від 25.05.2023 № 1158-49-08

Перелік майна, що перебуває на балансі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області та передається на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Перлинка» Броварської міської ради Броварського району Київської області:

	№ 
п/п
	Назва
	Інвентар-
ний  
номер
	Кіль-кість
	Первісна
вартість
(грн.)

	Знос

(грн.)

	Залиш
кова
вартість
(грн.)


	Рік вводу в  експлуа
тацію

	1
	Дитячі столи «пазл»
	11137124
	11
	8800
	4400
	4400
	2017

	2
	Княж зелений куточок
	11137118
	1
	1600
	800
	800
	2017

	3
	Стіл робочий з шухлядами
	11137133
	1
	1500
	750
	750
	2017

	4
	Стілець аліса
	11137134
	2
	800
	400
	400
	2017

	5
	Стілець дитячий iso№2
	11137043
	17
	3145
	1572,5
	1572,5
	2017

	6
	Стіл 2-х містн.
	11131903
	11
	12650
	6325
	6325
	2019

	7
	Шафа для документів
	11137190
	2
	7542,86
	3771,43
	3771,43
	2018

	8
	Стілець дитячий
	11137137
	12
	3312
	1656
	1656
	2017

	9
	Полиця книжна
	1136291
	1
	620
	620
	0,00
	2013

	10
	Шафа господарська
	1136478
	1
	2450
	2450
	0,00
	2016

	
	Всього
	 
	59
	42419,86
	22744,93
	19674,93
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